
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)  

Име: Димитар 

Презиме:Белиќ 

Дата на раѓање:24.08.1986 

Место на раѓање:Штип 

Адреса на живеење:Ванчо Прке бр 42 - Штип 

Мобилен тел.070/361-141 

e-пошта:Dimitar_belic@yahoo.com 

Претпријатие или орган каде работи: Универзитет Гоце Делчев Штип  

Образование:Магистер по технички науки 

 

Работно искуство: 11 години 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): 

 


